

ДОГОВІР №1604

с. Трояндове

19 квітня 2024р.

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КАЛИНА» ДОБРОСЛАВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ в особі директора Кондратюка Віктора Васильовича, який діє на підставі Статуту, далі за текстом - «Замовник», з однієї сторони та **ФОП БОНДАР ОЛЕГ МИХАЙЛОВИЧ**, реєстраційний номер облікової картки платника податків: 2010700000000000986 від 12.01.2023р., іменований надалі «Виконавець», в особі Бондаря Олега Михайловича, що діє на підставі *Свідоцтва про державну реєстрацію фізичної особи-підприємця* з другої сторони, разом за текстом – «Сторони», уклали цей Договір поставки (далі по тексту – «Договір») про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Виконавець за завданням Замовника зобов'язується надати послуги з технічного обслуговування установок з доочистки води, монтаж комплекту водоочисного обладнання та матеріалів для під'єднання системи очищення води за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Трояндове, вул. Сонячна, №4/2, а Замовник зобов'язується прийняти результат надання послуг та оплатити його, згідно з умовами Договору (код за ДК 021:2015: 50510000-3 Послуги з ремонту і технічного обслуговування насосів, клапанів, кранів і металевих контейнерів).

1.2. До послуг входить монтаж обладнання комплексної системи водопідготовки на базі системи зворотного осмосу з продуктивністю 0,48 м3/год (до 10 м3/добу) на базі мембранних елементів з селективністю 99,7% за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Трояндове, вул. Сонячна, №4/2.

1.3. Обсяг закупівлі послуг може бути зменшений, з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника.

2. ІНСТРУМЕНТ, МАТЕРІАЛИ ТА УМОВИ ВИКОНАННЯ ПОСЛУГ

2.1. Виконавець в процесі надання послуг використовує засоби та матеріали (обладнання) як власні так і Замовника, та несе відповідальність за неналежну якість використаного матеріалу (обладнання) якість якого відповідає вимогам чинного законодавства та надає усі належні йому документи (паспорт).

2.2. Замовник зобов'язаний забезпечити Виконавцеві необхідні умови для надання послуг.

2.3. Виконавець зобов'язаний при наданні послуг керуватись: вимогами Закону України "Про охорону праці"; вимогами та нормативами екологічної безпеки; правилами протипожежної безпеки; санітарними нормами, тощо.

2.4. Термін надання послуг – до 31.12.2024.

2.5. Виконавець гарантує якість наданих послуг протягом 1 (одного) року з дня підписання Сторонами Акту приймання-передачі наданих послуг.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Вартість надання послуг за Договором становить **327 192,16грн** (триста двадцять сім тисяч сто дев'яносто дві гривні 16 копійок), без ПДВ.

3.2. Договірна ціна цього Договору, визначена на основі Специфікації №1 (Додаток №1 до Договору) і є невід'ємною частиною цього Договору.

3.3. Ціна цього Договору може бути змінена за взаємною згодою Сторін у разі узгодженої зміни ціни в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості послуг).

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

- 4.1. Ціни на Послуги встановлюються в національній валюті України.
- 4.2. Розрахунки за надані Послуги здійснюються на поточний розрахунковий рахунок Виконавця протягом 30 банківських днів з дати підписання та на підставі Акту здачі-приймання наданих послуг.
- 4.3. Оплата здійснюється шляхом безготівкового перерахування грошових коштів на поточний рахунок Виконавця.

5. ПОРЯДОК ЗДАЧІ-ПРИЙМАННЯ НАДАНИХ ПОСЛУГ

5.1. Здача-приймання наданих послуг здійснюється уповноваженими представниками Сторін та оформлюється Актом здачі-приймання наданих послуг. Замовник перевіряє правильність Акту протягом 3-х робочих днів з дня його отримання та підписує виходячи з реально наданих послуг або відмовляє в підписання Акту та дає письмову обґрунтовану відповідь про причину відмови. При наявності недоліків у наданих послугах Сторонами складається дефектний Акт.

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Замовник має право:

6.1.1. самостійно або шляхом делегування повноважень щодо здійснення нагляду і контролю третій особі здійснювати у будь-який час, не втручаючись у господарську діяльність Виконавця, нагляд і контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами надання послуг;

6.1.2. ініціювати внесення змін у Договір,

6.2. Замовник зобов'язаний:

6.2.1. забезпечити Виконавцю безперешкодний доступ до об'єктів надання послуг, можливість надання послуг Виконавцем у строки, встановлені цим Договором;

6.2.2. забезпечити Виконавцю безперешкодний доступ до електромереж та цифрових комунікацій;

6.2.3. своєчасно та в повному обсязі (при наявності бюджетного фінансування) сплатити за виконані роботи;

6.2.4. негайно повідомити Виконавця про виявлені недоліки в наданих послугах.

6.3. Виконавець має право:

6.3.1. зі свого боку залучати субпідрядників для виконання робіт за цим Договором;

6.3.2. ініціювати внесення змін у цей договір;

6.3.3. своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги.

6.4. Виконавець зобов'язаний:

6.4.1. надати з використанням власних ресурсів і матеріалів (обладнання) послуги відповідно до Договору;

6.4.2. своєчасно усувати недоліки в наданні послуг, що виконуються в процесі надання послуг, допущені з його вини до завершення надання послуг Виконавцем;

6.4.3. інформувати Замовника про хід виконання зобов'язань за договором, обставини, що перешкоджають його виконанню, а також про заходи, необхідні для їх усунення;

6.4.4. після закінчення надання послуг на об'єкті забезпечити прибирання об'єкту від сміття, якщо таке утворилося в процесі надання послуг та від техніки, механізмів, матеріалів, тимчасових споруд, тощо.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. За порушення умов договору сторони несуть відповідальність відповідно до чинного законодавства.

7.2. Сплата штрафу (пені, неустойки) не звільняє сторін від виконання зобов'язань, взятих по цьому договору.

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання договору та виникли поза волею сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо,

епідемія, епізоотія, військовий та надзвичайний стан тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 10 календарних днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу сторону у письмовій формі.

8.3. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 90 календарних днів, а сторони шляхом переговорів прийдуть до висновку про неможливість подальшого виконання умов цього договору, кожна із сторін в установленому порядку має право розірвати цей договір з обов'язковими взаєморозрахунками між сторонами.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. У випадку виникнення спорів, або розбіжностей сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення сторонами згоди, спори (розбіжності) вирішуються у відповідності до законодавства України в Господарському суді.

10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ.

10.1. Договір набирає чинності з моменту підписання сторонами цього Договору та скріплення його печатками сторін та діє до 31 грудня 2024 року, але в будь-якому випадку до моменту повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за Договором, у тому числі до моменту повного здійснення розрахунків.

10.2. Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

11. ІНШІ УМОВИ

11.1. Умови договору про закупівлю не повинні відрізнятися від змісту пропозиції переможця спрощеної закупівлі. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

- 1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
- 2) збільшення ціни на засоби та матеріали (обладнання), що Виконавець використовує в процесі надання послуг до 10 відсотків пропорційно збільшенню ціни такого матеріалу (обладнання) на ринку у разі коливання ціни такого матеріалу (обладнання) на ринку за умови, що така зміна не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю, - не частіше ніж один раз на 90 днів з моменту підписання договору про закупівлю/висесення змін до такого договору щодо збільшення ціни за одиницю. Обмеження щодо строків зміни ціни за одиницю матеріалу (обладнання) не застосовується у випадках зміни умов договору про закупівлю бензину та дизельного пального, природного газу та електричної енергії;
- 3) покращення якості предмета закупівлі, за умови що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 4) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення/збільшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі коливання ціни товару на ринку;
- 6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування;
- 7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS регульованих цін (тарифів) і нормативів, що застосовуються в договорі про

закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;
8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі».

11.2. Зміни та доповнення до цього Договору мають юридичну силу за умов, якщо вони оформлені письмово, зареєстровані і підписані уповноваженими представниками Сторін, завірені печатками, а у разі їх відсутності власним підписом керівників.

11.3. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються у тижневий строк в письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну.

12. Додатки до договору

Невід'ємною частиною цього Договору є:

12.1. Специфікація №1 (додаток 1 до договору).

12.2. Договірна ціна.

12.3. Локальний кошторис.

12.4. Дефектний Акт.

12.5. Підсумкова відомість ресурсів.

13. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ І ПІДПИСИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

**КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«КАЛИНА» ДОБРОСЛАВСЬКОЇ
СЕЛИЩНОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО
РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

Адреса: 67520, Одеська обл., Одеський р-н,
с. Трояндове, вул. Сонячна, буд. 4

Код ЄРДПОУ 32863485

п/р UA348201720344350002000038123

Державна казначейська служба України м.
Київ

тел. +38 (097) 820-53-68

е-мал: k.p.kalynaa@gmail.com



Віктор КОНДРАТЮК

ВИКОНАВЕЦЬ

ФОП Бондар Олег Михайлович

реєстраційний номер облікової картки
платника податків: 201070000000000986
від 12.01.2023р.

67560, Одеська область, Одеський район,
село Корсунці, вул. Лиманна, 2, буд. 10
АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
р/р UA263052990000026000044915392
Код ЄДРПОУ 2471401254
+380674842251

ФОП

О.М. Бондар

б/п

Додаток №1

до Договору № 1604

від «19» квітня 2024 р.

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КАЛИНА» ДОБРОСЛАВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ в особі директора Кондратюка Віктора Васильовича, який діє на підставі Статуту, далі за текстом - «Замовник», з однієї сторони та **ФОП БОНДАР ОЛЕГ МИХАЙЛОВИЧ**, реєстраційний номер облікової картки платника податків: 2010700000000000986 від 12.01.2023р., іменований надалі «Виконавець», в особі Бондаря Олега Михайловича, що діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію фізичної особи-підприємця з другої сторони, разом за текстом - «Сторони», уклали цю Специфікацію (і по тексту - «Специфікація») про наступне.

СПЕЦИФІКАЦІЯ №1

№	Послуги	Кіль- сть	Од.	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Послуги з технічного обслуговування установок з доочистки води, монтаж комплекту водоочисного обладнання та матеріалів для під'єднання системи очищення води за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Трояндове, вул. Сонячна, №4/2» (код за ДК 021:2015: 50510000-3 Послуги з ремонту і технічного обслуговування насосів, клапанів, кранів і металевих контейнерів)	1	шт	327 192,16	327 192,16
				Разом:	327 192,16

Всього найменувань 1, на суму **327 192,16 грн** (триста двадцять сім тисяч сто дев'яносто дві гривні 16 копійок), без ПДВ.

Місце надання послуг: Одеська область, Одеський район, с. Трояндове, вул. Сонячна, №4/2

ЗАМОВНИК

ВИКОНАВЕЦЬ

**КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«КАЛИНА» ДОБРОСЛАВСЬКОЇ
СЕЛИЩНОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО
РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

ФОП Бондар Олег Михайлович

Адреса: 67520, Одеська обл., Одеський р-н,
с. Трояндове, вул. Сонячна, буд. 4

реєстраційний номер облікової картки
платника податків: 2010700000000000986
від 12.01.2023р.

Код ЄРДПОУ 32863485
п/р UA348201720344350002000038123
Державна казначейська служба України м.
Київ

67560, Одеська область, Одеський район,
село Корсунці, вул. Лиманна, 2, буд. 10
АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
р/р UA263052990000026000044915392
Код ЄДРПОУ 2471401254
+380674842251

т.ф. +38 (097) 820-53-68
e-mail: k.p.kalynaa@gmail.com

Директор

Віктор КОНДРАТЮК

ФОП

О.М. Бондар б/п



Замовник КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КАЛИНА» ДОБРОСЛАВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(назва організації)

Виконавець ФОП Бондар Олег Михайлович
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Послуги з технічного обслуговування установок з доочищення води, монтаж комплекту водоочисного обладнання та матеріалів для під'єднання системи очищення води за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Трояндове, вул. Сонячна, №4/2, що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 18 квітня 2024 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок N1 Розрахунок N2 Розрахунок N3 Розрахунок N4 Розрахунок N5	Прямі витрати, у тому числі: Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальновиробничі витрати Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	274,24122 53,89573 220,33498 0,01051 18,44604	274,24122 53,89573 220,33498 0,01051 18,44604	- - - - -
2	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
3	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
4	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
5		Разом	12,60000 305,28726	292,68726	12,60000 12,60000

1	2	3	4	5	6
7	Розрахунок N9	Прибуток	3,31332	3,31332	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	2,23197	-	2,23197
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10)	310,83255	296,00058	14,83197
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	16,35961	-	16,35961
		Всього по Розділу I	327,19216	296,00058	31,19158
		Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар			
		Всього договірна ціна (р.I + р.II)	327,19216		

Замовник



В.В. Кондратюк

Виконавець

О.М. Бондар

Послуги з технічного обслуговування установок з доочистки води, монтаж комплексу водорозподільного обладнання та матеріалів для під'єднання системи очищення води за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Трояндове, вул. Сонячна, №4/2

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Послуги з технічного обслуговування установок з доочистки води, монтаж комплексу водорозподільного обладнання та матеріалів для під'єднання системи очищення води за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Трояндове, вул. Сонячна, №4/2

Послуги з технічного обслуговування установок з доочистки води, монтаж комплексу водорозподільного обладнання та матеріалів для під'єднання системи очищення води за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Трояндове, вул. Сонячна, №4/2

Основа:
класифікація (специфікація) №

Кошторисна вартість 292,68726 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,81319 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 56,73504 тис. грн.
Середній розряд робіт 5,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 хв'ятня" 2024 р.

№ п.п.	Об'єкт роботи (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР20-27-1	Свердління отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,04	637,84	-	25,51	25,51	-	8,8700	0,35
2	ЖР4-131-1	Свердління отворів в елементах устаткування і конструкціях, діаметр до 15 мм, глибина свердління до 10 мм	100 отв.	0,02	637,84	-	5,70	5,70	-	3,0500	0,05
3	ЖР4-131-10	Свердління отворів в елементах устаткування і конструкціях з вуглецевої сталі, діаметр до 23 мм, глибина свердління до 15 мм	100 отв.	0,03	285,02	-	14,33	14,33	-	5,1100	0,15
4	КМ8-573-4	Шефа (пульс) керування навісна	шт	1	477,53	-	267,74	267,74	-	3,2000	3,2
					267,74	-			-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5 & C130-1200-2 варіант 1	Шафа метал зовн 780*58*120***		шт	1	2111,87	-	2111,87	-	-	-	-
6 КР15-19-1	Прокладання піроболпроводів водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 20 мм		100м	0,0396	4663,02	-	184,66	184,66	-	56,5900	2,24
7 C113-1437-11A варіант 1	ППР Труба PN16 Дн 20х2,8***		м	2	44,88	-	89,76	-	-	-	-
8 & C111-1887-1-П варіант 1	Креплення д/труб Ду20(25-3***		10 шт	0,2	127,58	-	25,52	-	-	-	-
9 C1530-148 варіант 1	Муфта 1/2шланг3/8РЗ бельгій***		10шт	0,2	588,11	-	113,22	-	-	-	-
10 C1530-155 варіант 1	Перехід ППР Ду20*1/2***		10шт	0,7	495,83	-	347,15	-	-	-	-
11 C113-1705 варіант 1	Коліно 1/2шланг3/8РЗ бельгій***		шт	2	58,64	-	113,28	-	-	-	-
12 C113-1705 варіант 3	Коліно ППР Ду20*30***		шт	3	5,76	-	17,28	-	-	-	-
13 C113-1705 варіант 4	Коліно ППР Ду20*1/2 ВРаре***		шт	2	64,21	-	128,42	-	-	-	-
14 C113-1705 варіант 2	Еласт п/шланг1/2белотр15***		шт	1	39,56	-	39,56	-	-	-	-
15 C113-2154 варіант 1	Кран ППР Ду20 кульовий**		шт	2	133,54	-	267,08	-	-	-	-
16 C113-2154 варіант 2	Кран кул.в-д Ду20 ручРу=40**		шт	2	322,62	-	645,24	-	-	-	-
17 C113-2062 варіант 1	Ніпель перех.лат20*15нос***		шт	1	43,10	-	43,10	-	-	-	-
18 C113-2062 варіант 2	Ніпель редукційний 1/2"-3/8"***		шт	2	45,73	-	91,46	-	-	-	-
19 C113-2062 варіант 3	Ніпель редукційний 1/2"-1/4"***		шт	2	46,54	-	93,08	-	-	-	-
20 C113-1705 варіант 5	Фтінг прямВх/вих3/8дхйма***		шт	2	53,07	-	106,14	-	-	-	-
21 & C1545-166-1 варіант 1	Патрубок д/шланг Ду20В*20п		шт	1	58,77	-	58,77	-	-	-	-
22 C130-1104 варіант 1	Вентиль радіаторний прями 1/2"***		шт	1	193,29	-	193,29	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КР16-10-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових (укалієвірієнізованих) внутрішнім діаметром 25 мм	100мм	0,1122	4866,54	-	546,03	546,03	-	59,0600	6,63
24	C113-1437-11Б	ППР Труба РН 16 Дн 25*4,2***	м	8	50,85	-	405,20	-	-	-	-
25	C113-1706-варіант 1	ППР Коліно 45 д 25***	шт	8	8,47	-	87,76	-	-	-	-
26	C1530-166-варіант 1	ППР Трійник д20***	10шт	0,2	84,39	-	16,88	-	-	-	-
27	C1530-166-варіант 1	ППР Трійник д25***	10шт	0,1	85,41	-	8,54	-	-	-	-
28	C113-2064-варіант 1	ППР Ніпель 1***	шт	1	22,61	-	22,61	-	-	-	-
29	C111-1867-1-Л	Кріплення д'трубДУ25***	10 шт	1,1	142,47	-	156,72	-	-	-	-
30	C111-1867-1-Л-варіант 2	Кріплення ППР Ду25***	10 шт	0,5	53,53	-	26,77	-	-	-	-
31	C1530-150-варіант 1	Муфта ППР Ду25*20 В-В***	10шт	0,1	65,10	-	6,51	-	-	-	-
32	C113-1762-1	Муфта ППР Ду25***	шт	1	4,55	-	4,55	-	-	-	-
33	C113-1706-варіант 2	Коліно ан. разьб Ду25*3/4***	шт	1	42,44	-	42,44	-	-	-	-
34	C113-1706-варіант 3	Коліно з розьб Ду25*3/4***	шт	1	38,79	-	36,79	-	-	-	-
35	C113-1706-варіант 4	Коліно ППР Ду25*90***	шт	6	10,23	-	61,38	-	-	-	-
36	C1530-166-варіант 3	Трійник ППР Ду25*20*25***	10шт	0,2	139,68	-	27,94	-	-	-	-
37	C1530-166-варіант 4	Трійник ППР Ду25*20*20***	10шт	0,1	139,68	-	13,97	-	-	-	-
38	C1530-166-варіант 5	Трійник патун пер25*20*25***	10шт	0,1	183,47	-	183,25	-	-	-	-
39	C1630-119-варіант 1	Американка ППР Ду25*3/43Р***	шт	3	211,63	-	634,89	-	-	-	-
40	C113-2155-варіант 1	Кран кул. 25-25***	шт	1	436,99	-	436,99	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	C113-2301 варіант 1	Клапан звор. 1-1 ВВ***	шт	1	453,82	-	453,82	-	-	-	-
42	C113-2301 варіант 2	Клапан звор. муфта Ду25лат ш***	шт	1	288,71	-	288,71	-	-	-	-
43	C113-2064 варіант 2	Футорка латунна 25*15лосил***	шт	2	61,66	-	123,32	-	-	-	-
44	C113-2064 варіант 3	Нипель латун 25*25лосил***	шт	1	73,70	-	73,70	-	-	-	-
45	C1630-103 варіант 1	Фільтр осад муфта Ду25***	шт	1	274,99	-	274,99	-	-	-	-
46	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,0481	5369,18	-	258,26	258,26	-	65,1600	3,13
47	C113-1437-11В варіант 1	ППР Труба PN16 Дн 32х5,4***	м	4	80,09	-	320,36	-	-	-	-
48	C113-1707 варіант 1	ПЕ Коліно 32-32***	шт	1	89,94	-	89,94	-	-	-	-
49	C113-1707 варіант 2	ППР Коліно 90 д32***	шт	6	15,30	-	91,80	-	-	-	-
50	& C111-1867-1-Л варіант 4	Крепление д/труб Ду32***	10 шт	1,4	165,12	-	231,17	-	-	-	-
51	C1530-151 варіант 1	Муфта ППР Ду32***	10шт	0,1	139,67	-	13,97	-	-	-	-
52	C1530-151 варіант 2	Муфта ППР Ду32*20 В-В***	10шт	0,1	87,14	-	8,71	-	-	-	-
53	C1530-151 варіант 3	Муфта ППР Ду32*25 В-В***	10шт	0,1	87,14	-	8,71	-	-	-	-
54	C113-2156 варіант 1	Кран з внутр. резьб Ду32*1***	шт	1	488,40	-	488,40	-	-	-	-
55	C113-2156 варіант 2	Кран з зовн. резьб Ду32*1***	шт	6	488,40	-	2930,40	-	-	-	-
56	& C1545-96-1 варіант 1	Стрічка фум 19/15м/0,2мм***	шт	5	58,57	-	292,85	-	-	-	-
57	KP15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,0898	5717,74	-	513,45	513,45	-	69,3900	6,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	C113-1437-11Г варіант 1	ППР Труба PN16 Дн 40x6,7***	м	8	122,52	-	980,16	-	-	-	-
59	C113-1707 варіант 3	ППР Коліно 90 д40***	шт	4	30,17	-	120,68	-	-	-	-
60	& C111-1867-1-Л варіант 5	Креплення д/трубДУ40(47-53***	10 шт	0,8	178,07	-	142,46	-	-	-	-
61	C1530-167 варіант 1	Трійник ППР Ду40*32*40***	10шт	0,8	413,28	-	330,62	-	-	-	-
62	KP15-16-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,0895	5507,16	-	547,96	547,96	-	65,8200	6,55
63	& C1530-83-1 варіант 1	Труба каналізаційна ППР 50x1,8x2000***	шт	1	109,17	-	109,17	-	-	-	-
64	& C1530-83-1 варіант 2	Каналізаційна труба d50 1500мм***	шт	4	172,53	-	690,12	-	-	-	-
65	& C1530-83-1 варіант 3	Каналізаційна труба d50 350мм***	шт	1	67,14	-	67,14	-	-	-	-
66	C113-1199 варіант 4	Каналізаційне коліно 45 d50***	шт	2	16,43	-	32,86	-	-	-	-
67	C113-1199 варіант 5	Каналізаційне коліно 45 d50***	шт	4	19,49	-	77,96	-	-	-	-
68	C113-1199 варіант 1	Каналізаційне коліно 45 d50***	шт	1	28,07	-	28,07	-	-	-	-
69	C113-1199 варіант 5	Каналізаційне коліно 30 d50***	шт	2	16,43	-	32,86	-	-	-	-
70	C113-1199 варіант 3	Каналізаційне коліно 90 d50***	шт	1	30,04	-	30,04	-	-	-	-
71	C113-2275 варіант 1	Каналізаційна муфта d50***	шт	1	20,58	-	20,58	-	-	-	-
72	C113-2278 варіант 1	Каналізаційна муфта редукція d50/32***	шт	1	61,23	-	61,23	-	-	-	-
73	C113-2292 варіант 1	Каналізаційна заглушка d50 мм***	шт	1	33,87	-	33,87	-	-	-	-
74	C113-2254 варіант 1	Каналізаційний трійник 50-50-50 45***	шт	1	30,63	-	30,63	-	-	-	-
75	C113-2262 варіант 1	Каналізаційний компенсатор 50***	шт	1	28,59	-	28,59	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	C113-2276 варіант 1	Каналізаційна муфта д110***	шт	1	88,77	-	88,77	-	-	-	-
77	C113-2280 варіант 1	Каналізаційна муфта редукція д110/50***	шт	1	64,23	-	64,23	-	-	-	-
78	C113-2293 варіант 1	Каналізаційна заглушка д110 мм***	шт	1	42,87	-	42,87	-	-	-	-
79	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 32 мм	100м	0,057	5507,16	-	5507,16	313,91	-	65,8200	3,75
80	C1530-83-1	Каналізаційна труба д32 2000 мм***	шт	2	149,21	-	298,42	-	-	-	-
81	варіант 4 C1530-83-1	Каналізаційна труба д32 1000 мм***	шт	1	110,19	-	110,19	-	-	-	-
82	варіант 5 C1530-83-1	Каналізаційна труба д32 500 мм***	шт	1	68,37	-	68,37	-	-	-	-
83	варіант 6 C113-2292	Каналізаційна заглушка д25***	шт	1	3,71	-	3,71	-	-	-	-
84	C113-1199 варіант 2	Каналізаційне коліно 45 д32***	шт	7	27,68	-	193,76	-	-	-	-
85	C113-2241 варіант 1	Каналізаційне коліно 87 д32 мм***	шт	2	39,79	-	79,58	-	-	-	-
86	C113-2278 варіант 2	ППР муфта редукційна 40-32***	шт	1	18,70	-	18,70	-	-	6,2400	6,24
87	KM9-818-1	Прилади, апарати і світлове табло	шт	1	460,83	-	460,83	460,83	-	-	-
88	1504-15080 варіант 2	Комплект санітарно-технічного обладнання автоматичної подачі води. Виконання: «2 пости», 220/12В.***	шт	1	32500,80	-	32500,80	-	-	-	-
89	C113-2127 варіант 1	Гофротруба д25мм***	м	2	5,13	-	10,26	-	-	-	-
90	KM31-43-6	Монтаж ємкості ODS 750л	шт	4	1554,28	-	6217,12	6217,12	-	19,6000	78,4
91	15062-6048 варіант 2	Ємність вертикальна 750л ***	шт	4	6981,98	-	27927,92	-	-	-	-
92	C118-47 варіант 1	Відвід із бака VR 3/4***	шт	4	38,74	-	154,96	-	-	-	-
93	C1545-166-1 варіант 2	Врізання в бак 1"	шт	4	102,02	-	408,08	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
94 & C1417- 8768-1 варіант 1	Тумба пластик 800*60*150***		шт	4	1998,19	-	7992,76	-	-	-	-
95 КР15-27-4 варіант 1	Устаткування лічильника (водоміря) на різьбі діаметром до 40 мм		шт	1	133,95	-	133,95	133,95	-	1,65	-
96 C1630-1457 варіант 1	Лічильник холодної води В-Meters зі штуцерами GSD8-1 1/2 R100 L=110 мм		шт	1	797,30	-	797,30	-	-	-	-
97 C113-2301 варіант 3	Клапан зворотній, діам.20 мм		шт	1	204,03	-	204,03	-	-	-	-
98 C113-1792 варіант 1	Муфта діам. 20 мм		шт	1	3,98	-	3,98	-	-	-	-
99 КМ38-2-5	Устаткування насосної системи		шт	2	2898,13	-	5796,26	5796,26	-	37,4000	74,8
100 & 1808- 12001-1 варіант 1	Насосна станція на базі багатоступінчатого насосу в нагр корпусі EL-SPER-RSM 5 (1, 10 KW) та автоматики FLUSSMATIC		шт	2	2898,13	-	30802,00	-	-	-	-
101 КМ38-2-4	Монтаж системи зворотнього осмосу		шт	1	1875,26	-	1875,26	1875,26	-	24,2000	24,2
102 & 2407-2602- 2 варіант 1	Система зворотного осмосу (Обладнання надане Замовником)		шт	1	1875,26	-	-	-	-	-	-
103 КР15-103-1	Устаткування фільтрів для очищення води діаметром 25 мм		фільтр	1	111,81	-	111,81	111,81	-	1,4100	1,41
104 280222- 16159 варіант 1	Автоматична дискова фільтрація Azid 1" 130 мм***		шт	1	13788,35	-	13788,35	-	-	-	-
105 КМ38-2-4 Бкаліки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=1,3	Монтаж системи мікрофільтрації		шт	1	2437,84	-	2437,84	2437,84	-	31,4600	31,46
106 & 1704- 50280-1 варіант 1	Система мікрофільтрації MF2334-NT***		шт	1	49775,18	-	49775,18	-	-	-	-
107 КТ19-7-1 К=0,24	Пусконаладжувальні роботи установок водозабірної компактної		установ.	1	25598,89	-	25598,89	25598,89	-	234,9600	234,96
108 КР2-15-1	Тумба під гранітну конструкцію Підвізання під устаткування бетону товщиною шару 20 мм		100 м2	0,0105	6512,32	-	68,38	55,26	-	69,6000	0,73
					5262,46	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
109	KP2-16-2 K=13	На кожні 10 мм зміни товщини шару підшивання бетону додавати або виключати (до 150 мм)	100 м2	0,00105	22698,88	-	23,83	20,21	-	254,5400	0,27
110	C1555-410 варіант 1	Стяжка для підлоги KREISEL Napofix S41	кг	98,8	19245,77	-	631,33	-	-	-	-
111	KP3-34-1	Мурування зовнішніх простих стін із каменів керамічних або силікатних класових при висоті поверху до 4 м	1 м3	0,6	535,29	-	321,17	321,17	-	6,9900	4,19
112	KP20-17-16	Готування важких кладових цементних розчинів, марка 50	100м3	0,00102	231946,33	3522,73	236,59	20,63	3,59	308,9400	0,32
113	C1422-10932 варіант 1	Цегла рядова М-100***	1000шт	0,12	20229,39	3394,17	1278,65	-	3,46	47,1975	0,05
114	& C1422-11001-1	Цегла Рустік терра**	1000шт	0,08	19386,87	-	1550,95	-	-	-	-
115	& C1422-11001-1	Цегла Рустік терра кугова***	1000шт	0,022	21314,67	-	468,92	-	-	-	-
116	C1632-110 варіант 1	Пластифікатор протиморозний***	кг	1	112,38	-	112,38	-	-	-	-
117	C111-2005-11 варіант 1	Клей для блоків KREISEL Napofix M15 Газоблок і Піноблоків	кг	100	8,93	-	693,00	-	-	-	-
118	KP3-25-5	ГРАНІТНА КОНСТРУКЦІЯ Пробивання отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 2 цеглини вручну	100 отв.	0,02	13492,50	-	269,85	269,85	-	182,8500	3,66
119	KB15-17-1 K=1,15	Установлення гранітних полірованих плит товщиною 40-60 мм при кількості плит 1 м2 до 4	100 м2	0,019	39290,10	-	746,51	746,51	-	513,0595	9,75
120	C1421-10153 варіант 2	Вироб з граніту	м2	1,9	11497,20	-	21844,68	-	-	-	-
121	C18888-21 варіант 1	Клей полімерний	шт	2	328,01	-	656,02	-	-	-	-
122	C18888-21 варіант 2	Soudbond EASY Gun	шт	2	294,72	-	589,44	-	-	-	-
123	& C1545-16-1 варіант 1	Гвинт нерж	шт	2	15,47	-	30,94	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
124	KP3-25-5	Пробієння отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 2 цеглини вручну	100 отв.	0,02	13492,50	-	269,85	269,85	-	182,8500	3,66
125	KP15-33-3	Установлення гусаків	10шт	0,2	13492,50	-	-	-	-	-	-
126	& C130-613-1 варіант 1	Нержавіючий гусак	шт	2	1087,68 1087,68 1550,56	-	217,54 3101,12	217,54	-	13,2000	2,64
127	K59-62-4 K=7,15	Установка кронштейнів	т	0,002	3519,80	-	7,04	7,04	-	46,5520	0,09
128	& C111-1814-1 варіант 1	Кутник 50x50x35x2	шт	2	3519,80 16,99	-	33,98	-	-	-	-
129	& C111-1796-1 варіант 1	Кутник нержавіючий AISI 304 різьбовий ДУ 10	шт	2	104,28	-	208,56	-	-	-	-
130	K57-25-8 K=7,15	Паркані Улаштування паркану з установленням стовпів металевих	100шт	0,06	111527,74 109556,69	-	6691,30	6573,40	-	1309,3903	78,56
131	KP20-15-8	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В7,5	100м3	0,003	228060,66 28252,00	2307,21 2223,01	684,18	84,76	6,92 6,67	431,4600 30,9120	1,29 0,09
132	& C111-964-1 варіант 1	Профільна труба 50x30	м	12	121,33	-	1455,96	-	-	-	-
133	& C111-964-3 варіант 1	Профільна труба 20x30	м	24	70,78	-	1698,72	-	-	-	-
134	& C1545-16-1 варіант 2	Гвинт 4,8x35	шт	70	2,04	-	142,80	-	-	-	-
135	& C111-566-4 варіант 2	Профнастил	м2	21,6	204,56	-	4418,50	-	-	-	-
Разом: прями витрати по кошторису						-	274241,22	53895,73	10,51 10,13	-	590,57 0,14
Разом: будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.						-	274241,22	-	-	-	-
						-	220334,98	-	-	-	-
						-	53905,86	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						18446,04 22,48 2829,18 292687,26				
	Всього по кошторису						292687,26				
	Кошторисна трудоємність, люд.год.						613,19				
	Кошторисна заробітна плата, грн.						56735,04				

Склад

О.М.Бондар

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

О.М.Бондар

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



ЗАТВЕРДЖЕНО

назва організації, що затверджує)
 : В. В. Кондратюк
 посада, підпис, ініціали, прізвище)

Квітка

2024 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Послуги з технічного обслуговування установок з доочистки води, монтаж комплекту водоочисного обладнання та матеріалів для під'єднання системи чищення води за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Трояндове, вул. Сонячна №4/2

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ п.п.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	шт	4	
2	Свердлення отворів в елементах устаткування і конструкціях, діаметр до 15 мм. глибина свердління до 10 мм	отв.	2	
3	Свердлення отворів в елементах устаткування і конструкціях з вуглецевої сталі, діаметр до 23 мм. глибина свердління до 15 мм	отв.	3	
4	Шафа [пульт] керування навісна	шт	1	
5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	м	3,96	
6	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	м	11,22	
7	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	м	4,81	
8	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	м	8,98	
9	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	м	9,95	
10	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 32 мм	м	5,7	
11	Прилади, апарати і світлове табло	шт	1	
12	Монтаж ємкості ODS 750л	шт	4	
13	Установлення лічильників [водомірів] на різьбі діаметром до 40 мм	шт	1	
14	Установлення насосної системи	шт	2	
15	Монтаж системи зворотнього осмосу	шт	1	
16	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	фільтр	1	
17	Монтаж системи мікрофільтрації	шт	1	
18	Пусконаладжувальні роботи установки водоочисної компактної	установ.	1	

1	2	3	4	5
	Тумба під гранітну конструкцію			
19	Підливання під устаткування бетону товщиною шару 20 мм	м2	1,05	
20	На кожні 10 мм зміни товщини шару підливання бетону додавати або виключати (до 150 мм)	м2	0,105	
21	Мурування зовнішніх простих стін із каменів керамічних або силікатних кладкових при висоті поверху до 4 м	м3	0,6	
22	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50	м3	0,102	
	ГРАНІТНА КОНСТРУКЦІЯ			
23	Пробивання отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 2 цеглини вручну	отв.	2	
24	Установлення гранітних полірованих плит товщиною 40-60 мм при кількості плит 1 м2 до 4	м2	1,9	
25	Пробивання отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 2 цеглини вручну	отв.	2	
26	Установлення гусаків	шт	2	
27	Установка кронштейнів	т	0,002	
	Паркан			
28	Улаштування паркану з установленням стовпів металевих	шт	6	
29	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В7,5	м3	0,3	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

О.М.Бондар

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

О.М.Бондар

Послуги з технічного обслуговування установок з доочищення води, монтаж комплексу водоочисного обладнання та матеріалів для під'єднання системи очищення води за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Трояндове, вул. Сонячна, №4/2

Підсумкова відомість ресурсів

№ п.п.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одержання, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складовка, грн.	заготівельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	137,1	81,85				
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,0					
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	218,51	78,14				
5		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,7					
6		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	234,96	108,95				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,14	71,91				
8		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,0					
8.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	22,48	125,85				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	613,19					
	Середній розряд робіт		розряд	5,5					
9	К5М211-901-1	II. Будівельні машини і механізми							
		Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л	маш. год	0,134169	78,37 10,51				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії: Електроенергія	грн. кВт-год	0,268	10,51				

Мастильні матеріали		кг	0,003
<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>			
10	КБМ204-550 Інвертор зварювальний зі зварювальним струмом до 200 А	маш. год	0,87
11	КБМ270-251 Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	0,942644
12	КБМ211-101 Бадді, місткість 2 м3.	маш. год	0,063609
13	КБМ270-50 Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	0,063609
14	КБМ270-115 Дрилі електричні	маш. год	0,182
15	КБМ270-158 Насос гідравлічний ручний	маш. год	2,25174
16	КБМ270-135 Перфоратори електричні	маш. год	3,58892
17	КБМ270-135 варіант 1 Перфоратори електричні	маш. год	0,3064
18	КБМ270-90 Пилка дискова електрична	маш. год	0,04
<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u>			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	+C188888-21 варіант 2	Soudabond EASY Gun	шт	2	294,72 589,44	288,79 577,58	0,15 0,30	5,78 11,56	9 км.
20	+C1421-10153 варіант 2	Вироб з граніту	шт	1,9	11497,2 21844,68	11400,64 21661,22	11,56 21,96	85 161,50	9 км.
21	+15062-6048 варіант 2	Ємність вертикальна 750л ***	шт	4	6981,98 27927,92	5960,00 23840,00	1000 4000,00	21,98 87,92	
22	+280222- 16159 варіант 1	Автоматична дискова фільтрація Azud 1" 130 мм***	шт	1	13788,35 13788,35	13788,35 13788,35	- -	- -	
23	+C1630-119 варіант 1	Американка ППР Ду25*3/4ЗР***	шт	3	211,63 634,89	207,46 622,38	0,02 0,06	4,15 12,45	9 км.
24	+C118-47 варіант 1	Відвід із бака VR 3/4***	шт	4	38,74 154,96	37,95 151,80	0,03 0,12	0,76 3,04	9 км.
25	+C130-1104 варіант 1	Вентиль радіаторний прямий 1/2***	шт	1	193,29 193,29	189,12 189,12	0,39 0,39	3,78 3,78	9 км.
26	+C142-10-2 варіант 1	Вода	шт	0,6057	- -	- -	- -	- -	
27	+C1545-166-1 варіант 2	Врізання в бак 1"	шт	4	102,02 408,08	100,00 400,00	0,02 0,08	2 8,00	9 км.
28	+C1545-16-1 варіант 2	Гвинт 4,8x35	шт	70	2,04 142,80	2,00 140,00	- -	0,04 2,80	
29	+C1545-16-1 варіант 1	Гвинт нерж	шт	2	15,47 30,94	15,17 30,34	- -	0,3 0,60	
30	+C113-2127 варіант 1	Гофротруба д25мм***	м	2	5,13 10,26	5,00 10,00	0,03 0,06	0,1 0,20	9 км.
31	+C112-53 варіант 1	Дошки	шт	0,00188	8442,96 15,87	8200,00 15,42	92,96 0,17	150 0,28	9 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	+C113-1705 варіант 2	Еласт п/ашланг 1/2 белотр 15***	шт	1	39,56 39,56	38,75 38,75	0,03 0,03	0,78 0,78	9 км.
33	+C111-1529 варіант 1	Електроди	т	0,0012	82276,01 98,73	80500,00 96,60	162,75 0,20	1613,26 1,93	9 км.
34	+C113-2293 варіант 1	Каналізаційна заглушка д110 мм***	шт	1	42,87 42,87	42,00 42,00	0,03 0,03	0,84 0,84	9 км.
35	+C113-2292 варіант 2	Каналізаційна заглушка д25***	шт	1	3,71 3,71	3,61 3,61	0,03 0,03	0,07 0,07	9 км.
36	+C113-2292 варіант 1	Каналізаційна заглушка д50 мм***	шт	1	33,87 33,87	33,18 33,18	0,03 0,03	0,66 0,66	9 км.
37	+C113-2276 варіант 1	Каналізаційна муфта д110***	шт	1	88,77 88,77	87,00 87,00	0,03 0,03	1,74 1,74	9 км.
38	+C113-2275 варіант 1	Каналізаційна муфта д50***	шт	1	20,58 20,58	20,15 20,15	0,03 0,03	0,4 0,40	9 км.
39	+C113-2280 варіант 1	Каналізаційна муфта редукція д110/50***	шт	1	64,23 64,23	62,94 62,94	0,03 0,03	1,26 1,26	9 км.
40	+C113-2278 варіант 1	Каналізаційна муфта редукція д50/32***	шт	1	61,23 61,23	60,00 60,00	0,03 0,03	1,2 1,20	9 км.
41	&C1530-83-1 варіант 2	Каналізаційна труба д50 1500мм***	шт	4	172,53 690,12	169,12 676,48	0,03 0,12	3,38 13,52	9 км.
42	&C1530-83-1 варіант 3	Каналізаційна труба д50 350мм***	шт	1	67,14 67,14	65,79 65,79	0,03 0,03	1,32 1,32	9 км.
43	&C1530-83-1 варіант 5	Каналізаційна труба д32 1000 мм***	шт	1	110,19 110,19	108,00 108,00	0,03 0,03	2,16 2,16	9 км.
44	&C1530-83-1 варіант 4	Каналізаційна труба д32 2000 мм***	шт	2	149,21 298,42	146,25 292,50	0,03 0,06	2,93 5,86	9 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
45	&C1530-83-1 варіант 6	Каналізаційна труба д32 500 мм***	шт	1	68,37 68,37	67,00 67,00	0,03 0,03	1,34 9 км. 1,34	
46	+C113-1199 варіант 2	Каналізаційне коліно 45 д32***	шт	7	27,68 193,76	27,03 189,21	0,11 0,77	0,54 9 км. 3,78	
47	+C113-1199 варіант 1	Каналізаційне коліно 45 д50***	шт	1	28,07 28,07	27,41 27,41	0,11 0,11	0,55 9 км. 0,55	
48	+C113-1199 варіант 4	Каналізаційне коліно 45 д50***	шт	2	16,43 32,86	16,00 32,00	0,11 0,22	0,32 9 км. 0,64	
49	+C113-1199 варіант 5	Каналізаційне коліно 45 д50***	шт	4	19,49 77,96	19,00 76,00	0,11 0,44	0,38 9 км. 1,52	
50	+C113-2241 варіант 1	Каналізаційне коліно 87 д32 мм***	шт	2	39,79 79,58	39,00 78,00	0,01 0,02	0,78 9 км. 1,56	
51	+C113-1199 варіант 3	Каналізаційне коліно 90 д50***	шт	1	30,04 30,04	29,34 29,34	0,11 0,11	0,59 9 км. 0,59	
52	+C113-1199 варіант 6	Каналізаційне коліно 90 д50***	шт	2	16,43 32,86	16,00 32,00	0,11 0,22	0,32 9 км. 0,64	
53	+C113-2262 варіант 1	Каналізаційний компенсатор 50***	шт	1	28,59 28,59	28,00 28,00	0,03 0,03	0,56 9 км. 0,56	
54	+C113-2254 варіант 1	Каналізаційний трійник 50-50-50 45***	шт	1	30,63 30,63	30,00 30,00	0,03 0,03	0,6 9 км. 0,60	
55	&C111-1867-1- Л варіант 3	Крепление ППР Ду25***	10 шт	0,5	53,53 26,77	52,40 26,20	0,08 0,04	1,05 9 км. 0,53	
56	+C113-2301 варіант 1	Клапан звор. 1-1 ВВ***	шт	1	453,82 453,82	444,90 444,90	0,03 0,03	8,89 9 км. 8,89	
57	+C113-2301 варіант 2	Клапан звор. муфта Ду25лат ш***	шт	1	288,71 288,71	283,02 283,02	0,03 0,03	5,66 9 км. 5,66	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
58	+С113-2301 варіант 3	Клапан зворотній діам.20 мм	шт	1	204,03 204,03	200,00 200,00	0,03 0,03	4 4,00	4 9 км.
59	+С111-2005- 11 варіант 1	Клей для блоків KREISEL Nanofix M15 Газоблок і Піноблоків	кг	100	6,93 693,00	6,60 660,00	0,19 19,00	0,14 14,00	9 км.
60	+С188888-21 варіант 1	Клей полімерний	шт	2	328,01 656,02	321,43 642,86	0,15 0,30	6,43 12,86	9 км.
61	+С113-1705 варіант 4	Коліно ППР Ду20*1/2 ВРкре***	шт	2	64,21 128,42	62,92 125,84	0,03 0,06	1,26 2,52	9 км.
62	+С113-1705 варіант 3	Коліно ППР Ду20*90***	шт	3	5,76 17,28	5,62 16,86	0,03 0,09	0,11 0,33	9 км.
63	+С113-1706 варіант 4	Коліно ППР Ду25*90***	шт	6	10,23 61,38	10,00 60,00	0,03 0,18	0,2 1,20	9 км.
64	+С113-1706 варіант 2	Коліно вн.резьбДу25*3/4***	шт	1	42,44 42,44	41,58 41,58	0,03 0,03	0,83 0,83	9 км.
65	+С113-1706 варіант 3	Коліно з.резьб Ду25*3/4***	шт	1	36,79 36,79	36,04 36,04	0,03 0,03	0,72 0,72	9 км.
66	+С113-1705 варіант 1	Коліно 1/2шланг3/8РЗ белый***	шт	2	56,64 113,28	55,50 111,00	0,03 0,06	1,11 2,22	9 км.
67	+1504-15080 варіант 2	Комплект санітарно-технічного обладнання автоматичної подачі води. Виконання: «2 пости», 220/12В.***	шт	1	32500,8 32500,80	32500,80 32500,80	- -	- -	
68	+С113-2154 варіант 1	Кран ППР Ду20 кульовий**	шт	2	133,54 267,08	130,90 261,80	0,02 0,04	2,62 5,24	9 км.
69	+С113-2156 варіант 1	Кран з внутр.резьбДу32*1***	шт	1	488,4 488,40	478,80 478,80	0,02 0,02	9,58 9,58	9 км.
70	+С113-2156 варіант 2	Кран з зовн.резьбДу32*1***	шт	6	488,4 2930,40	478,80 2872,80	0,02 0,12	9,58 57,48	9 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
71	+C113-2155 варіант 1	Кран кул. 25-25***	шт	1	436,99 436,99	428,40 428,40	0,02 0,02	8,57 8,57	9 км.
72	+C113-2154 варіант 2	Кран кул. в-з Ду20 руч Ру=40**	шт	2	322,62 645,24	316,27 632,54	0,02 0,04	9,33 12,86	9 км.
73	&C111-1867-1- Л варіант 2	Креплення д/труб Ду25***	10 шт	1,1	142,47 156,72	139,60 153,56	0,08 0,09	2,79 3,07	9 км.
74	&C111-1867-1- Л варіант 4	Креплення д/труб Ду32***	10 шт	1,4	165,12 231,17	161,80 226,52	0,08 0,11	3,24 4,54	9 км.
75	&C111-1867-1- Л варіант 5	Креплення д/труб Ду40(47-53***	10 шт	0,8	178,07 142,46	174,50 139,60	0,08 0,06	3,49 2,80	9 км.
76	&C111-1867-1- Л варіант 1	Креплення д/труб Ду20(25-3***	10 шт	0,2	127,58 25,52	125,00 25,00	0,08 0,02	2,5 0,50	9 км.
77	&C111-1814-1 варіант 1	Кутник 50х50х35х2	шт	2	16,99 33,98	16,80 33,60	0,06 0,12	0,13 0,26	9 км.
78	&C111-1796-1 варіант 1	Кутник нержавіючий AISI 304 різьбовий Ду 10	шт	2	104,28 208,56	103,44 206,88	0,06 0,12	0,78 1,56	9 км.
79	+C1630-1457 варіант 1	Лічильник холодної води В-Meters зі штуцерами GSD8-1 1/2 R100 L=110 мм	шт	1	797,3 797,30	781,00 781,00	0,67 0,67	15,63 15,63	9 км.
80	&C113-1782-1 варіант 1	Муфта ППР Ду25***	шт	1	4,55 4,55	4,38 4,38	0,08 0,08	0,09 0,09	9 км.
81	+C1530-150 варіант 1	Муфта ППР Ду25*20 В-В***	10шт	0,1	65,1 6,51	63,80 6,38	0,02 -	1,28 0,13	9 км.
82	+C1530-151 варіант 1	Муфта ППР Ду32***	10шт	0,1	139,67 13,97	136,90 13,69	0,03 -	2,74 0,28	9 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
83	+C1530-151 варіант 2	Муфта ППР Ду32*20 В-В***	10шт	0,1	<u>87,14</u> 8,71	<u>85,40</u> 8,54	<u>0,03</u> -	<u>1,71</u> 0,17	9 км.
84	+C1530-151 варіант 3	Муфта ППР Ду32*25 В-В***	10шт	0,1	<u>87,14</u> 8,71	<u>85,40</u> 8,54	<u>0,03</u> -	<u>1,71</u> 0,17	9 км.
85	+C1530-149 варіант 1	Муфта 1/2шланг3/8РЗ бальй***	10шт	0,2	<u>566,11</u> 113,22	<u>555,00</u> 111,00	<u>0,01</u> -	<u>11,1</u> 2,22	9 км.
86	+C113-1792 варіант 1	Муфта діам. 20 мм	шт	1	<u>3,98</u> 3,98	<u>3,87</u> 3,87	<u>0,03</u> 0,03	<u>0,08</u> 0,08	9 км.
87	+C113-2062 варіант 1	Ніпель перех.лат20*15пос***	шт	1	<u>43,1</u> 43,10	<u>42,22</u> 42,22	<u>0,03</u> 0,03	<u>0,85</u> 0,85	9 км.
88	+C113-2062 варіант 3	Ніпель редукційний 1/2"-1/4"***	шт	2	<u>46,54</u> 93,08	<u>45,60</u> 91,20	<u>0,03</u> 0,06	<u>0,91</u> 1,82	9 км.
89	+C113-2062 варіант 2	Ніпель редукційний 1/2"-3/8"***	шт	2	<u>45,73</u> 91,46	<u>44,80</u> 89,60	<u>0,03</u> 0,06	<u>0,9</u> 1,80	9 км.
90	&1808-12001-1 варіант 1	Насосна станція на базі багатоступінчатого насосу в нерж корлусі EL SPER.RSM 5.(1, 10 KW) та автоматики FLUSSMATIC	шт	2	<u>15401</u> 30802,00	<u>15401,00</u> 30802,00	- -	- -	-
91	&C130-613-1 варіант 1	Нержавіючий пусак	шт	2	<u>1550,56</u> 3101,12	<u>1520,00</u> 3040,00	<u>0,16</u> 0,32	<u>30,4</u> 60,80	9 км.
92	+C113-2064 варіант 3	Ніпель латун 25*25посил***	шт	1	<u>73,7</u> 73,70	<u>72,22</u> 72,22	<u>0,03</u> 0,03	<u>1,45</u> 1,45	9 км.
93	+C1421-9552 варіант 1	Пісок природний	м3	0,174	<u>599,48</u> 104,31	<u>398,11</u> 69,27	<u>189,62</u> 32,99	<u>11,75</u> 2,05	9 км.
94	+C1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	0,12648	<u>831,57</u> 105,18	<u>613,00</u> 77,53	<u>202,26</u> 25,58	<u>16,31</u> 2,07	9 км.
95	+C113-1707 варіант 1	ПЕ Коліно 32-32***	шт	1	<u>89,94</u> 89,94	<u>88,15</u> 88,15	<u>0,03</u> 0,03	<u>1,76</u> 1,76	9 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
96	+C113-1706 варіант 1	ППР Коліно 45 д 25***	шт	8	8,47 67,76	8,27 66,16	0,03 0,24	0,17 9 км. 1,36	
97	+C113-1707 варіант 2	ППР Коліно 90 д32***	шт	6	15,3 91,80	14,97 89,82	0,03 0,18	0,3 9 км. 1,30	
98	+C113-1707 варіант 3	ППР Коліно 90 д40***	шт	4	30,17 120,68	29,55 118,20	0,03 0,12	0,59 9 км. 2,36	
99	+C113-2064 варіант 1	ППР Ніпель 1****	шт	1	22,61 22,61	22,14 22,14	0,03 0,03	0,44 9 км. 0,44	
100	+C1530-166 варіант 1	ППР Трійник д20***	шт	0,2	84,39 16,88	82,70 16,54	0,04 0,01	1,65 9 км. 0,33	
101	+C1530-166 варіант 2	ППР Трійник д25***	шт	0,1	85,41 8,54	83,70 8,37	0,04 -	1,67 9 км. 0,17	
102	+C113-1437- 11A варіант 1	ППР Труба PN16 Дн 20х2,8***	м	2	44,88 89,76	43,97 87,94	0,03 0,06	0,88 9 км. 1,76	
103	+C113-1437- 11B варіант 1	ППР Труба PN16 Дн 32х5,4***	м	4	80,09 320,36	78,46 313,84	0,06 0,24	1,57 9 км. 6,28	
104	+C113-1437- 11B варіант 1	ППР Труба PN 16 Дн 25*4,2***	м	8	50,65 405,20	49,62 396,96	0,04 0,32	0,99 9 км. 7,92	
105	+C113-1437- 11Г варіант 1	ППР Труба PN16 Дн 40х6,7***	м	8	122,52 980,16	120,03 960,24	0,09 0,72	2,4 9 км. 19,20	
106	+C113-2278 варіант 2	ППР муфта редукційна 40-32***	шт	1	18,7 18,70	18,30 18,30	0,03 0,03	0,37 9 км. 0,37	
107	+C1545-166-1 варіант 1	Патрубок д/шланг Ду208*20п	шт	1	58,77 58,77	57,46 57,46	0,16 0,16	1,15 9 км. 1,15	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
108	+С1530-155 варіант 1	Перехід ППР Ду20*1/2***	10шт	0,7	495,93 347,15	496,20 340,34	0,01 0,01	9,72 6,90	9 км.
109	+С1632-110 варіант 1	Пластифікатор протиморозний***	кг	1	112,38 112,38	110,00 110,00	0,18 0,18	2,2 2,20	9 км.
110	&C111-964-3 варіант 1	Профільна труба 20x30	м	24	70,78 1698,72	70,00 1690,00	0,25 6,00	0,53 12,72	9 км.
111	&C111-964-1 варіант 1	Профільна труба 50x30	м	12	121,33 1455,96	120,00 1440,00	0,43 5,16	0,9 10,80	9 км.
112	&C111-566-4 варіант 2	Профнастил	м2	21,6	204,56 4418,50	200,00 4320,00	0,55 11,88	4,01 86,62	9 км.
113	&1704-50280-1 варіант 1	Система мікрофільтрації MF2334-NT***	шт	1	49775,18 49775,18	49775,18 49775,18	- -	- -	
114	&C1545-96-1 варіант 1	Стрічка фум19/15м/0,2мм***	шт	5	58,57 292,85	57,42 287,10	- -	1,15 5,75	
115	+С1555-410 варіант 1	Стяжка для підлоги KREISEL Nanofix S41	кг	98,8	6,39 631,33	6,08 600,70	0,18 17,78	0,13 12,85	9 км.
116	+С1530-166 варіант 4	Трійник ППР Ду25*20*20***	10шт	0,1	139,68 13,97	136,90 13,69	0,04 -	2,74 0,28	9 км.
117	+С1530-166 варіант 3	Трійник ППР Ду25*20*25***	10шт	0,2	139,68 27,94	136,90 27,38	0,04 0,01	2,74 0,55	9 км.
118	+С1530-167 варіант 1	Трійник ППР Ду40*32*40***	10шт	0,8	413,28 330,62	405,10 324,08	0,08 0,06	8,1 6,48	9 км.
119	+С1530-166 варіант 5	Трійник латун пер25*20*25***	10шт	0,1	1832,47 183,25	1796,50 179,65	0,04 -	35,93 3,60	9 км.
120	&C1530-83-1 варіант 1	Труба каналізаційна ППР 50x1,8x2000***	шт	1	109,17 109,17	107,00 107,00	0,03 0,03	2,14 2,14	9 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
121	&C1417-8768-1 варіант 1	Туиба пластик 800*60*150***	шт	4	1998,19 7992,76	1992,00 7968,00	5,86 23,44	0,33 1,32	9 км. 9 км.
122	+C113-1705 варіант 5	Фітінг прямВх/вих3/8дюйма***	шт	2	53,07 106,14	52,00 104,00	0,03 0,06	1,04 2,08	9 км. 9 км.
123	+C113-2064 варіант 2	Футорка латунна 25*15 посил***	шт	2	61,66 123,32	60,42 120,84	0,03 0,06	1,21 2,42	9 км. 9 км.
124	+C111-179 варіант 1	Цвяхи будівельні	т	0,0000286	30838,54 0,88	30378,65 0,87	159,89 -	300 0,01	9 км. 9 км.
125	&C1422-11001-1 варіант 2	Цегла Рустік терра кугова***	1000шт	0,022	21314,67 468,92	20480,00 450,56	416,74 9,17	417,93 9,19	9 км. 9 км.
126	&C1422-11001-1 варіант 1	Цегла Рустік терра***	1000шт	0,08	19386,87 1550,95	18590,00 1487,20	416,74 33,34	380,13 30,41	250x100x65 мм 9 км.
127	+C1422-10936 варіант 1	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,00222	8635,83 19,17	8000,00 17,76	466,5 1,04	169,33 0,37	9 км. 9 км.
128	+C1422-10932 варіант 1	Цегла рядова М-100***	1000шт	0,12	10655,43 1278,65	9980,00 1197,60	466,5 55,98	208,93 25,07	9 км. 9 км.
129	+C111-1324 варіант 1	Цемент М-400 /ПЦ Ш/А-Ш-400Р/ 25кг.	т	0,087864	4529,29 397,96	4289,00 376,85	151,48 13,31	88,81 7,80	9 км. 9 км.
130	&C130-1200-2 варіант 1	Шафа метал зовн 780*58*120***	шт	1	2111,87 2111,87	2070,00 2070,00	1,72 1,72	40,15 40,15	9 км. 9 км.
131	+C1421-9470 варіант 1	Щебінь, фракція 10-20 мм, марка М400	м3	0,24	822,56 197,41	543,54 130,45	262,89 63,09	16,13 3,87	9 км. 9 км.
132	+C1630-103 варіант 1	Фільтр осад муфт Ду25***	шт	1	274,99 274,99	268,74 268,74	0,96 0,96	5,39 5,39	9 км. 9 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
133 С:1999-9001	Електроенергія		кВт-год	4,659	-	-	-	-	
134 С:1999-9005	Мастильні матеріали		кг	0,0013	-	-	-	-	
135 С:1999-9006	Гідравлічна рідина		кг	0,1126	-	-	-	-	
	Разом по розділу III		грн.		220334,98	215074,32	4351,61	909,05	
	IV. Устаткування								
136 &2407-2602-2 варіант 1	Система зворотного осмосу (Обладнання надане Замовником) Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин		шт	1	-	-	-	-	
	Електроенергія		кВт-год	4,927					
	Мастильні матеріали		кг	0,004					
	Гідравлічна рідина		кг	0,113					
	Довідкові дані								
	Будівельне сміття		т	0,00112					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "18 квітня" 2024 р.
Символ "+" визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ "&" визначає, що ресурс задан користувачем.

Склад Директор О.М.Бондар
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Директор О.М.Бондар
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]